[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2018 года                                                                                                       № 018- ПГ

О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, значительный вклад в развитие физической культуры и молодежной политики на территории сельского поселения Хатанга и в связи с профессиональным праздником - Днем местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Платонова Филиппа Юрьевича, ведущего специалиста Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов